Sefor

JUEZ 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
JUEZ 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA MELIZZA ALEJANDRA GOMEZ
CASTILLO
RAD. 2019-1807

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogota, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidacion de crédito.

Cordialmente

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota, 2021

Deudor: MELIZZA ALEJANDRA GOMEZ CASTILLO Identificacion: 1010175185
Pagare : 1010175185
. Mdxima . 2 . Saldo de Capital
VIGENCIA Brio. Cte. 5 TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses |
Autorizada mas Intereses
DESDE HASTA T. Efectiva 'A‘A"e";‘s’;‘:, FINAL| Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
7-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14%| 2.14% CAPITAL 16,081,062.00 23 264,252.55 269,381.60 16,350,443.60
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12%| 2.12% 16,081,062.00 30 341,170.97 610,552.57 16,691,614.57
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11%| 2.11% 16,081,062.00 29 328,718.49 939,271.06 17,020,333.06
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10%| 2.10% 16,081,062.00 30 338,136.19 1,277,407.25 17,358,469.25
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09%| 2.09% 16,081,062.00 30 335,949.46 1,613,356.71 17,694,418.71
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12%| 2.12% 16,081,062.00 28 317,830.41 1,931,187.12 18,012,249.12
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11%| 2.11% 16,081,062.00 30 338,775.60 2,269,962.73 18,351,024.73
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08%| 2.08% 16,081,062.00 29 323,460.69 2,593,423.42 18,674,485.42
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03%| 2.03% 16,081,062.00 30 326,633.35 2,920,056.76 19,001,118.76
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02%| 2.02% 16,081,062.00 29 314,602.92 3,234,659.68 19,315,721.68
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02%| 2.02% 16,081,062.00 30 325,451.29 3,560,110.97 19,641,172.97
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04%| 2.04% 16,081,062.00 30 328,243.73 3,888,354.70 19,969,416.70
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05%| 2.05% 16,081,062.00 29 318,183.66 4,206,538.35 20,287,600.35
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02%| 2.02% 16,081,062.00 30 325,021.22 4,531,559.58 20,612,621.58
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00%| 2.00% 16,081,062.00 29 310,231.72 4,841,791.30 20,922,853.30
1-Dec-20 31-Dec-20 18.91% 2.10%| 2.10% 16,081,062.00 30 338,189.49 5,179,980.78 21,261,042.78
1-Jan-21 26-Jan-21 17.32% 1.94%| 1.94% 16,081,062.00 25 260,412.45 5,440,393.23 21,521,455.23
1-Feb-21 9-Feb-21 17.84% 2.00%| 2.00% 16,081,062.00 8 85,581.16 5,525,974.39 21,607,036.39
Total Intereses 499 5,520,845.34 - 5,525,974.39 21,607,036.39
Capital 16,081,062.00
Intereses Moratorios 5,525,974.39
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $21,607,036.39
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